РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 26
04 марта 2019 г.	с.Анастасиевка
О внесении изменений в постановление
Администрации Анастасиевского сельского поселения
от 08.11.2018 г. № 153 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета сельского
поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 08.11.2018 г. № 153 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Анастасиевского сельского поселения.

Глава Администрации
Анастасиевского  сельского поселения		             Андреева Е.А.

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Анастасиевского сельского поселения
от 04.03.2019 № 26

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 08.11.2018 г. № 153 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

1. В приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
1) в пункте 1.2. «Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения»
после наименования и текста направления расходов «99990» дополнить абзацем следующего содержания:

«07 2 00 00000 Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

21450 – Расходы на содержание объектов муниципальной собственности
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на содержание, техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонты объектов водопроводно-канализационного хозяйства, газового хозяйства и энергетике.

99990 – Реализация направления расходов  в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения» муниципальной программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Анастасиевского сельского поселения».
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий и (или) обособленных функций Администрации сельского поселения, для отражения которых не предусмотрены обособленные направления расходов.»;

2) в пункте 1.4. «Муниципальная программа «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
по строке «10 3 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение безопасности на воде» наименование и текст направления расходов «21640» изложить в редакции:
«21640 – Мероприятия по обеспечению безопасности на воде
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета сельского поселения на дооснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы, а также расходы на предаттестационную подготовку (переподготовку) должностного лица, осуществляющего деятельность по эксплуатации, строительству и ремонту гидротехнического сооружения.».

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов:
 после строки
	«07 1 00 99990
	Реализация направления расходов  в рамках подпрограммы «Благоустройство сельского поселения» муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Анастасиевского сельского поселения»

          дополнить строками следующего содержания:
	«07 2 00 21450
	Расходы на содержание объектов муниципальной собственности в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения» муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения»

	07 2 00 99990
	Реализация направления расходов  в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Анастасиевского сельского поселения» муниципальной программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения  Анастасиевского сельского поселения».».

3